Nr 9-ty oznaczona, składająca się z 15 dziesiętyn (jednej włóki) nowopolskiej gruntu pszennego, dwóch Ogrodów: warzywnego i owocowego, z Domu mieszkalnego z drzewa i innych zabudowań gospodarskich, po usuniętych sporach sprzedaną została w drodze działów, w Trybunale Cywilnym w Warszawie, w dniu 18 (30) Czerwca 1871 r., o godzinie 5-iej po południu, przed W-znym Garwolińskim Sędzią Trybunału. Licytacja zacznie się od summy rsr. 2,563 kop. 5 zniżonej; wadium do licytacji na rsr. 600 w gotówzinie jest oznaczone.

udzielonego, sprzedawać będzie w Warszawie w domu pod Nrem 1260c, przez publiczną licytację więcej dającymu, za gotowe pieniądze natychmiast płacić się mającemu, w dniu 16 (28) Czerwca i następnych 1871 r., od godziny 10ej z rana różne ruchomości, jako to: Meble, Sprzęty domowe, Garderobę, Bieliznę i tym podobne rzeczy do spadku po s. p. Marcellim Tyskim, Urzędniku Biura Ober-Policmajstra miasta Warszawy otwartego, należące. Warszawa dnia 11 (23) Czerwca 1871 roku. (1-1) — 5160 — **Dziedzicki Adam.**

PETERSBURSKO-WARSZAWSKI KANTOR BANKIERSKI MAURYCEGO NELKEN,

w Warszawie, Krak.-Przedmieście, Nr 77, w Petersburgu, Newski Prospekt, Nr 14.

Każda bu-telka jest opatrzo-na stosowną etykie-tą i firmą handlu.

Porter Halla krajowy dubeltowy, **Ekstrakt** sło-dowy leczniczy Hoffa z Berlina; **Buljon** Liebiga, i t. d.; poleca **Handel Win** i **Korzeni**

J. A. Winklera,
Nowy-Swiat,
Nr 1312a.

(5-6)

— 4498 —

W dniu 28 czerwca (10 lipca) 1871 roku o godzinie 10ej z rana, sprzedana zostanie w drodze subhastacji w Wydziale I-szym Trybunału Cywilnego w Warszawie przy placu Krasińskich:

Osada rolniczo-fabryczna i przemysłowa Grochów pier-wszy, w okręgu Powiecie i Gubernji Warszawskiej położona, tuż pod samym miastem Warszawą, z